制作 王敬涛
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔDISCLOSURE信息披露CC113366 2020 年 7 月 21 日 星期二

证券代码：601952 证券简称：苏垦农发 公告编号：2020-031

江苏省农垦农业发展股份有限公司委托理财公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或

者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。
重要内容提示：
委托理财受托方：中国银行股份有限公司南京鼓楼支行（以下简称“中国银行南

京鼓楼支行”）、南京银行股份有限公司阳光广场支行（以下简称“南京银行阳光广场
支行”）

本次委托理财金额：分别为人民币 3,000 万元、6,000 万元、9,000 万元，合计人
民币 18,000 万元。

委托理财产品名称：分别为中银保本理财-人民币按期开放理财产品、南京银行
单位结构性存款。

委托理财期限：分别为 98 天、96 天、96 天。
履行的审议程序： 江苏省农垦农业发展股份有限公司（以下简称“公司”）于

2020 年 4 月 28 日召开了第三届董事会第十四次会议和第三届监事会第七次会议，
并于 2020 年 5 月 28 日召开了 2019 年年度股东大会，审议通过了《关于使用暂时闲
置募集资金进行现金管理的议案》， 同意公司使用总额度不超过人民币 150,000 万
元（含本数）的暂时闲置募集资金进行现金管理，用于投资保本型理财产品、结构性
存款和大额存单以及其他低风险、保本型投资产品，并在上述额度内滚动使用，募集
资金理财使用额度及授权的有效期为自议案经公司 2019 年年度股东大会审议通过
之日起至 2020 年年度股东大会召开之日止。 具体内容详见公司在上海证券交易所
网站（www.sse.com.cn）披露的《公司关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的公
告》（公告编号：2020-015）。

一、本次委托理财概况
（一）委托理财目的
为提高公司募集资金使用效率，在不影响公司正常经营，保证公司募集资金投

资项目建设和使用的前提下，利用暂时闲置的募集资金进行现金管理，用于投资保
本型理财产品、结构性存款和大额存单以及其他低风险、保本型投资产品。本次委托
理财有利于增加公司资金收益，同时也为公司和股东谋取较好的投资回报。

（二）资金来源
1、资金来源情况：暂时闲置募集资金
2、募集资金基本情况：经中国证券监督管理委员会证监许可〔2017〕522 号文核

准，江苏省农垦农业发展股份有限公司（以下简称“公司”）由主承销商国信证券股份
有限公司（以下简称“国信证券”）采用网下向投资者询价配售与网上按市价申购定
价发行相结合的方式，向社会公众公开发行人民币普通股股票 26,000 万股，发行价
为每股人民币 9.32 元，共计募集资金 242,320 万元，扣除发行费用 13,324.8 万元后
的募集资金净额为 228,845.20 万元。 上述募集资金已于 2017 年 5 月 9 日到账，到账
情况业经天健会计师事务所（特殊普通合伙）验证，并由其出具《验资报告》（天健验
〔2017〕1-21 号）。

截至 2019 年 12 月 31 日，募集资金使用情况如下：
项目 累计使用金额（万元）

百万亩农田改造建设项目 23,530.16
大华种业集团改扩建项目 2,693.11
农业科学研究院建设项目 739.01
农业信息化建设项目 1,039.36
金太阳粮油收购项目 35,670.6
补充流动资金 30,134.70

合计 93,806.94

注：1、 经公司第二届董事会第三十次会议、 第二届监事会第十六次会议、2018
年第二次临时股东大会审议通过，公司调减“百万亩农田改造建设项目”投资额度
36,654 万元用于金太阳粮油收购项目， 详见公司在上海证券交易所网站（www.sse.
com.cn）上发布的《关于变更部分募集资金投资项目的公告》（公告编号：2018-047）。

2、经公司第三届董事会第四次会议、第三届监事会第二次会议、2018 年年度股
东大会审议通过，公司变更“大华种业集团改扩建项目”部分子项目的实施地点和实
施方式，详见公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上发布的《关于变更部分
募集资金投资项目实施地点和实施方式的公告》（公告编号：2019-016）。

3、经公司第三届董事会第十一次会议、第三届监事会第六次会议审议通过，公
司暂缓实施“农业科学研究院建设项目”，详见公司在上海证券交易所网站（www.sse.
com.cn）上发布的《关于暂缓实施部分募集资金投资项目的公告》（公告编号：2019-
044）。

4、经公司第三届董事会第十四次会议、第三届监事会第七次会议审议通过，公
司暂缓实施“大华种业集团改扩建项目”，详见公司在上海证券交易所网站（www.sse.
com.cn）上发布的《关于部分募集资金投资项目延期的公告》（公告编号：2020-018）。

5、经公司第三届董事会第十四次会议、第三届监事会第七次会议、2019 年年度
股东大会审议通过，公司变更“百万亩农田改造建设项目”子项目“生产配套工程”部
分建设内容的实施主体及实施地点，详见公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.
cn）上发布的《关于变更部分募集资金投资项目实施主体及实施地点的公告》（公告
编号：2020-019）。

（三）委托理财产品的基本情况

受托方
名称

产品
类型

产品
名称

金额
（万元）

预计年化
收益率
（%）

预计收益
金额（万
元）

产品
期限

收益
类型

结构化
安排

是否构
成关联
交易

中国银行南
京鼓楼支行

银行理
财产品

中银保本理
财-人民币
按期开放理
财产品

3,000 3.0 24.16 98天 保本浮
动收益 无 否

中国银行南
京鼓楼支行

银行理
财产品

中银保本理
财-人民币
按期开放理
财产品

6,000 3.0 78.12 96天 保本浮
动收益 无 否

南京银行阳
光广场支行

银行理
财产品

南京银行单
位结构性存

款
9,000 3.3 47.34 96天 保本浮

动收益 无 否

（四）公司对委托理财相关风险的内部控制
公司购买的是银行发售的低风险、 流动性高的保本型理财产品或结构性存款，

投资安全性高，风险可控。 公司始终将风险控制放在首位，按照决策、执行、监督职
能相分离的原则建立健全相关投资的审批和执行程序，确保投资事宜的有效开展和
规范运行，确保资金安全。 具体如下：1.公司严格遵守审慎投资原则，筛选投资对象，
选择信誉好、规模大、有能力保障资金安全，经营效益好、资金运作能力强的单位所
发行的产品。 2.公司将根据市场情况及时跟踪理财产品投向，如果发现潜在的风险
因素，将组织评估，并针对评估结果及时采取相应的保全措施，控制投资风险。 3.公
司资产财务部负责对购买理财产品的资金使用与保管情况与银行保持密切联系，及
时分析和跟踪其进展情况，并根据谨慎性原则，合理预计各项投资可能发生的收益
和损失，加强风险控制和监督，保障资金安全。 4.独立董事、监事会有权对资金使用
情况进行监督与检查，必要时可以聘请专业机构进行审计。

二、本次委托理财的具体情况
（一）委托理财合同主要条款
单位：万元

产品名称 中银保本理财-人民币按期开放理
财产品 南京银行单位结构性存款

起息日 2020年 7月 3日 2020年 7月 10日
到期日 2020年 10月 9日 2020年 10月 14日
理财本金 3,000 9,000
预期年化收益率 3.0% 3.3%
是否要求提供履约担保 否 否
理财业务管理费 无 无
合同签署日期 2020年 7月 3日 2020年 7月 9日
产品名称 中银保本理财-人民币按期开放理财产品
起息日 2020年 7月 16日
到期日 2020年 10月 20日
理财本金 6,000
预期年化收益率 3.0%
是否要求提供履约担保 否
理财业务管理费 无
合同签署日期 2020年 7月 16日

（二）委托理财的资金投向
公司本次委托理财的资金投向为债权类保本型理财产品。
（三） 公司使用暂时闲置的募集资金进行现金管理的具体投资产品的额度、期

限、收益分配方式、投资范围详见“重要内容提示之履行的审议程序”，投资产品安全
性高、流动性好，不存在变相改变募集资金用途及影响募投项目正常进行的情形。相
关理财标的不包括以股票及其衍生品种为投资标的的银行理财产品，不涉及上海证
券交易所规定的风险投资品种，理财产品均不得用于质押。

三、委托理财受托方的情况
本次委托理财受托方为中国银行（601988、HK03988）、南京银行（601009），中国

银行为上海证券交易所、香港联合交易所上市公司，南京银行为上海证券交易所上
市公司，与公司、公司控股股东及实际控制人之间均不存在关联关系。

四、对公司的影响
（一）公司主要财务数据

项目 2019年 12月 31日 2020年 3月 31日
资产总额 8,056,846,535.09 8,087,405,670.94
负债总额 1,799,912,743.68 1,724,852,588.53
净资产 6,256,933,791.41 6,362,553,082.41

注： 截至 2020 年 3 月 31 日主要财务数据未经审计。
截至 2020 年 3 月 31 日， 公司资产负债率为 21.33% ， 货币资金余额为

757,872,027.54 元、 募集资金理财与自有资金理财余额合计为 200,000 万元。 截至

2020 年 3 月 31 日， 公司使用暂时闲置募集资金进行现金管理尚未到期的余额为
人民币 140,000 万元， 使用暂时闲置自有资金进行现金管理尚未到期的余额为人
民币 60,000 万元，分别占公司最近一期期末货币资金与现金理财余额合计数的比
例为 50.76%、21.75%。

（二）本次委托理财的合理性、必要性及对公司经营的影响
公司使用部分暂时闲置募集资金购买保本型理财产品是在确保公司正常经

营、募投项目建设进度及资金安全的前提下进行的，有利于提高资金的使用效率，
降低公司财务成本，增加公司收益，提高公司的整体业绩水平，为公司股东谋求更
多的投资回报。 不存在变相改变募集资金用途的行为， 不存在损害公司和股东利
益的情形。 公司不存在负有大额负债同时购买大额理财产品的情形。

（三）现金管理会计处理方式
公司购买现金管理类产品的处理方式及依据将严格按照“新金融工具准则”的

要求处理，可能影响资产负债表中的“交易性金融资产”科目、“货币资金”科目，利
润表中的“投资收益”科目。

五、风险提示
公司此次进行委托理财，购买安全性高、流动性好的理财产品，属于低风险投

资产品，投资风险可控，但金融市场受宏观经济、财政及货币政策的影响较大，不
排除现金管理投资中产生市场流动性风险及产品交易中的信用风险等， 可能影响
公司各项理财产品收益。 公司将跟踪理财资金的运作情况，持续加强风险控制。

六、截至本公告披露日，公司前十二个月使用暂时闲置募集资金进行现金管理
的情况

截至本公告披露日， 公司前十二个月使用暂时闲置募集资金进行现金管理收
益总额为 4,859.05 万元（税前），未发生逾期未收回本金及收益的情形，具体情况
如下：

单位：万元

序号 受托方名称 产品名称 投资
金额 起止时间 年化

收益率
实际取得
收益

1 江苏银行南京
城北支行 苏银宁分结构[2019]225号 5,000 2019.6.3-

2019.9.3 3.65% 45.63

2 浦发银行南京
分行

上海浦东发展银行利多多
结构性对公结构性存款固

定持有期 JG902期
10,700 2019.6.12-

2019.9.10 3.70% 97.88

3 中信银行南京
分行

共赢利率结构 27067期人
民币结构性存款产品 21,000 2019.6.25-

2019.9.23 3.95% 204.53

4 江苏银行南京
城北支行 苏银宁分结构[2019]254号 12,000 2019.6.24-

2019.9.24 3.75% 112.50

5 南京银行阳光
广场支行

利率挂钩型结构性存款产
品（21001120192606） 8,300 2019.6.27-

2019.9.25 3.80% 78.85

6 宁波银行南京
分行 单位结构性存款 892226号 40,000 2019.6.26-

2019.7.26 3.70% 121.64

7 宁波银行南京
分行

启盈活期化理财利盈 2 号
（保本） 10,000 2019.6.26-

2019.7.1 2.20% 3.01

8 中国银行南京
鼓楼支行

中银保本理财-人民币按期
开放理财产品[JS898294] 6,000 2019.6.27-

2019.9.27 3.10% 46.88

9 华夏银行南京
城东支行

慧盈人民币单位结构性存
款产品（HY19231657） 16,000 2019.7.2-

2019.9.25 3.97% 147.92

10 华夏银行南京
大行宫支行

慧盈人民币单位结构性存
款产品（HY19231657） 12,000 2019.7.2-

2019.9.25 3.97% 110.94

11 宁波银行南京
分行 单位结构性存款 892310号 10,000 2019.7.2-

2019.8.2 3.60% 30.58

12 宁波银行南京
分行 单位结构性存款 892680号 42,000 2019.7.31-

2019.9.26 3.50% 229.56

13 宁波银行南京
分行 单位结构性存款 892772号 10,000 2019.8.7-

2019.10.8 3.30% 56.05

14 中国银行南京
鼓楼支行

中银保本理财-人民币按期
开放理财产品[JS906683] 3,000 2019.8.7-

2019.10.10 2.85% 14.99

15 江苏银行南京
城北支行 苏银宁分结构[2019]417号 5,000 2019.9.9-

2019.12.9 3.65% 46.25

16 浦发银行 利多多公司 JG1002期人民
币对公结构性存款(90天) 10,700 2019.9.11-

2019.12.10 3.46% 92.58

17 中信银行南京
分行

共赢利率结构 29183期人
民币结构性存款产品

（C195U01FI）
21,000 2019.9.23-

2019.12.23 3.60% 188.48

18 江苏银行南京
城北支行 苏银宁分结构[2019]460号 12,000 2019.9.24-

2019.12.24 3.70% 111.00

19 南京银行阳光
广场支行

利率挂钩型结构性存款产
品（21001120193906） 8,000 2019.9.26-

2019.12.26 3.80% 76.84

20 华夏银行南京
城东支行

慧盈人民币单位结构性存
款产品（HY19232545） 16,000 2019.9.27-

2019.12.27 3.60% 143.61

21 华夏银行南京
大行宫支行

慧盈人民币单位结构性存
款产品（HY19232545） 10,000 2019.9.27-

2019.12.27 3.60% 89.75

22 宁波银行南京
分行 单位结构性存款 893233号 42,000 2019.9.27-

2019.10.25 3.30% 106.32

23 宁波银行南京
分行 单位结构性存款 893292号 10,000 2019.10.9-

2019.11.12 3.30% 30.74

24 中国银行南京
鼓楼支行

中银保本理财-人民币按期
开放理财产品[JS919513] 3,000 2019.10.10-

2019.12.13 2.90% 15.25

25 宁波银行南京
分行 单位结构性存款 893233号 42,000 2019.10.25-

2019.11.25 3.20% 114.15

26 宁波银行南京
分行 单位结构性存款 893292号 10,000 2019.11.12-

2019.12.12 3.20% 26.30

27 中国银行南京
鼓楼支行

中银保本理财-人民币按期
开放理财产品 6,000 2019.9.29-

2020.1.4 2.95% 48.01

28 宁波银行南京
分行 单位结构性存款 893868号 10000 2019.12.12-

2020.3.12 3.4% 84.77

29 浦发银行南京
分行

利多多公司 JG1002期人民
币对公结构性存款(90天) 10,700 2019.12.13-

2020.3.13 3.65% 96.3

30 江苏银行南京
城北支行 苏银宁分结构[2019]640号 5,000 2019.12.16 -

2020.3.26 3.65% 50.69

31 中信银行南京
分行

共赢利率结构 31083期人
民币结构性存款产品

（C196R014T）
21,000 2019.12.23-

2020.3.23 3.70% 193.72

32 江苏银行南京
城北支行 苏银宁分结构[2019]671号 12,000 2019.12.24-

2020.3.24 3.65% 109.5

33 中国银行南京
鼓楼支行

中银保本理财-人民币按期
开放理财产品[JS932991] 3,000 2019.12.24-

2020.3.24 3.1% 23.19

34 宁波银行南京
分行 单位结构性存款 894002号 42,000 2019.12.26-

2020.3.25 3.4% 352.11

35 华夏银行南京
城东支行

慧盈人民币单位结构性存
款产品（HY19233280） 16,000 2019.12.31-

2020.3.25 3.6% 130.41

36 华夏银行南京
大行宫支行

慧盈人民币单位结构性存
款产品（HY19232545） 10,000 2019.12.31-

2020.3.25 3.6% 81.51

37
南京银行股份
有限公司阳光
广场支行

利率挂钩型结构性存款产
品（21001120195223） 8,000 2019.12.26-

2020.4.2 3.8% 82.76

38
中国银行股份
有限公司南京
鼓楼支行

中银保本理财-人民币按期
开放理财产品 6,000 2020.1.10-

2020.4.10 3.1% 46.37

39
上海浦东发展
银行股份有限

公司

利多多公司稳定固定持有
期 JG6004期人民币对公结

构性存款
11,000 2020.3.13-

2020.6.11 3.6% 97.9

40
宁波银行股份
有限公司南京

分行
单位结构性存款 201100号 10,000 2020.3.16-

2020.6.16 3.3% 83.18

41
中信银行股份
有限公司南京

分行

共赢利率结构 32932期人
民币结构性存款产品

（C206S01TT）
21,000 2020.3.23-

2020.6.22 3.65% 191.1

42
江苏银行股份
有限公司南京
城北支行

苏银宁分结构【2020】294
号 17,000 2020.3.26-

2020.6.26 3.65% 155.13

43
中国银行股份
有限公司南京
鼓楼支行

中国银行挂钩型结构性存
款 2,000 2020.3.27-

2020.6.29 3% 15.45

44
华夏银行股份
有限公司南京
城东支行

慧盈人民币单位结构性存
款产品（HY20230962） 16,000 2020.3.30-

2020.6.24 3.6% 131.95

45
华夏银行股份
有限公司南京
大行宫支行

慧盈人民币单位结构性存
款产品（HY20230962） 7,000 2020.3.30-

2020.6.24 3.6% 57.73

46
宁波银行股份
有限公司南京

分行
单位结构性存款 201398号 42,000 2020.3.31-

2020.6.29 3.4% 352.11

47
南京银行股份
有限公司阳光
广场支行

单位结构性存款 9,000 2020.4.10-
2020.7.10 3.45% 78.49

48
中国银行股份
有限公司南京
鼓楼支行

中国银行挂钩型结构性存
款 6,000 2020.4.13-

2020.7.14 3.6% 54.44

合计 4,859.05
最近 12个月内单日最高投入金额（万元） 144,000

最近 12个月内单日最高投入金额/最近一年净资产（%） 23.01
最近 12个月委托理财累计收益/最近一年净利润（%） 8.22

目前已使用的理财额度（万元） 142,600
尚未使用的理财额度（万元） 7,400

总理财额度（万元） 150,000

特此公告。

江苏省农垦农业发展股份有限公司
董事会

2020 年 7 月 21 日

本公司董事会 、 全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误
导性陈述或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责
任 。

重要内容提示：
控股股东及一致行动人持股的基本情况
截至本公告披露日，石家庄科林电气股份有限公司（以下简称“公司”）董事长张

成锁持有公司股票 19,393,794 股，占公司总股本的 11.9549%；副董事长李砚如持有
公司股票 11,689,343 股，占公司总股本的 7.2057%；董事、总经理屈国旺持有公司股
票 10,800,000 股， 占公司总股本的 6.6574% ； 监事会主席邱士勇持有公司股票
4,492,972 股，占公司总股本的 2.7696%；董事、副总经理、财务总监董彩宏持有公司
股票 4,101,865 股，占公司总股本的 2.5285%；张成锁、李砚如、屈国旺、邱士勇和董
彩宏作为公司控股股东及一致行动人，合计持有公司股票 50,477,974 股，占公司总
股本的 31.1161%。

减持计划的进展情况
公司于 2020 年 6 月 16 日在指定信息披露媒体披露了《控股股东及董监高减持

股份计划公告》（公告编号：2020-029）。 2020 年 7 月 9 日至 2020 年 7 月 17 日，公司
控股股东及一致行动人张成锁、李砚如、屈国旺通过集中竞价和大宗交易方式合计
减持公司股份 1,790,770 股，合计减持数量已超过公司股份总数的 1%。 本次减持计
划尚未实施完毕。

一、减持主体减持前基本情况
股东名称 股东身份 持股数量（股） 持股比例 当前持股股份来源

张成锁、李砚如、屈国旺、
邱士勇、董彩宏

5%以上第一
大股东 52,268,744 32.2200%

IPO前取得：51,268,744股
大宗交易取得：1,000,000

股

上述减持主体存在一致行动人:
股东名称 持股数量（股） 持股比例 一致行动关系形成原因

第一组

张成锁 19,443,794 11.9857% 控股股东、签署一致行动人协议
李砚如 12,690,343 7.8227% 控股股东、签署一致行动人协议
屈国旺 11,539,770 7.1135% 控股股东、签署一致行动人协议
邱士勇 4,492,972 2.7696% 控股股东、签署一致行动人协议
董彩宏 4,101,865 2.5285% 控股股东、签署一致行动人协议

合计 52,268,744 32.2200% —

二、减持计划的实施进展
（一）控股股东以下原因披露减持计划实施进展：
公司控股股东、实际控制人及其一致行动人减持达到公司股份总数 1%

股东名称 减持数
量（股）

减持比
例 减持期间 减持方式 减持价格区

间（元/股）
减持总金
额（元）

当前持
股数量
（股）

当前持
股比例

张成锁、李砚如、屈
国旺、邱士勇、董彩
宏

1,790,77
0 1.1039% 2020/7/9 ～

2020/7/17

集中竞价
交易、大宗
交易

11.12 -
13.28

20,683,09
0

50,477,9
74

31.1161
%

上述控股股东及一致行动人分别减持公司股份情况如下：

股东名称 减持数
量（股）

减持比
例 减持期间 减持方式 减持价格区间

（元/股）
减持总金
额（元）

当前持
股数量
（股）

当前持
股比例

张成锁 50,000 0.0308
% 2020/7/16 集中竞价交易 12.72 635,760 19,393,7

94
11.9549

%

李砚如 1,001,00
0

0.6170
%

2020/7/9～2020/
7/17

集中竞价交易、
大宗交易 11.12-13.28 11,303,78

0
11,689,3

43
7.2057

%

屈国旺 739,770 0.4561
%

2020/7/10 ～
2020/7/17

集中竞价交易、
大宗交易 11.43-12.85 8,743,550 10,800,0

00
6.6574

%

注：控股股东及一致行动人邱士勇、董彩宏无减持行为
（二）本次减持事项与大股东或董监高此前已披露的计划、承诺是否一致
√是 □否
（三）在减持时间区间内，上市公司是否披露高送转或筹划并购重组等重大事

项
□是 √否
（四）本次减持对公司的影响
本次减持计划的实施不会导致公司控制权发生变更，不会对公司治理结构、持

续性经营等产生影响。
（五）本所要求的其他事项
公司将持续关注公司控股股东及一致行动人张成锁、李砚如、屈国旺、邱士勇、

董彩宏减持计划的实施进展情况，督促其依法合规减持，并严格遵守有关法律法规
与规范性文件及公司制度的相关规定，及时履行信息披露义务。

三、相关风险提示
（一）截至本公告日，控股股东及一致行动人张成锁、李砚如、屈国旺、邱士勇、

董彩宏的减持股份计划尚未实施完毕。在减持计划期间内，上述股东将根据市场情
况、公司股价、自身资金需求等因素选择是否继续实施及如何实施减持计划，减持
数量和价格存在一定的不确定性。

（二）减持计划实施是否会导致上市公司控制权发生变更的风险
□是 √否
（三）其他风险
无
特此公告。

石家庄科林电气股份有限公司
董事会

2020 年 7 月 21 日

证券代码：603050 证券简称：科林电气 公告编号：2020-035

石家庄科林电气股份有限公司
控股股东及一致行动人减持股份进展公告

证券代码：601952 证券简称：苏垦农发 公告编号：2020-033

江苏省农垦农业发展股份有限公司
关于总经理辞职及聘任总经理的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或

者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

江苏省农垦农业发展股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于 2020 年 7 月 17
日收到公司总经理王立新先生提交的书面辞职报告。 王立新先生因工作变动原因，
申请辞去公司总经理职务，其辞职后将继续担任公司第三届董事会董事。

王立新先生在担任公司总经理期间，恪尽职守、勤勉尽责，为公司规范运作和高
质量发展发挥了积极作用，公司及公司董事会对王立新先生任职期间为公司发展所
做出的贡献表示衷心感谢！

根据《公司章程》等制度的相关规定，经公司董事会提名委员会审查通过，公司
于 2020 年 7 月 20 日召开了第三届董事会第十六次会议，聘任朱亚东先生为公司总
经理，任期自董事会审议通过之日起至 2021 年 12 月 20 日止。

独立董事对聘任公司总经理事项发表独立意见如下：
公司聘任朱亚东为公司总经理的提名、审议、表决程序规范，符合《公司法》、《公

司章程》的有关规定；根据朱亚东先生的个人履历、工作实绩等情况，我们认为本次

朱亚东先生符合《公司法》及《公司章程》有关高级管理人员任职资格的规定，具备
与其行使职权相适应的履职条件和能力。 因此，基于我们的独立判断，同意聘任朱
亚东先生为公司总经理。

特此公告。
江苏省农垦农业发展股份有限公司董事会

2020 年 7 月 21 日

附件：
朱亚东简历

朱亚东，男，中国国籍，无境外永久居留权，1968 年出生，农业推广硕士，研究
员级高级工程师。 曾任农垦集团机电管理办公室科长，大华种业副总经理，农垦集
团农业发展部副部长、 农业处副处长、 机关工会副主席， 农垦集团农业发展部部
长、农业处处长，江苏省农垦弶港农场实业有限公司董事，江苏农垦汤泉国际生态
科技发展有限公司监事， 江苏省农垦麦芽有限公司监事会主席， 江苏农垦兴垦农
业科技有限公司董事。 现任苏垦农发董事、总经理。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或

者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示 ：

本次权益变动属于控股股东及一致行动人减持，不触及要约收购，不会使公司
控股股东及实际控制人发生变化。

本次权益变动后，公司控股股东及一致行动人张成锁、李砚如、屈国旺、邱士勇、
董彩宏合计持有上市公司股份比例从 32.2200%减少至 31.1161%， 权益变动比例为
1.1039%。

石家庄科林电气股份有限公司(以下简称“公司”)于 2020 年 7 月 17 日收到公司
控股股东及一致行动人发来的通知。 截止本公告日，控股股东及一致行动人张成锁、
李砚如、屈国旺于 2020 年 7 月 9 日至 7 月 17 日通过集中竞价及大宗交易方式合计
减持公司股份 1,790,770 股，占公司总股本的 1.1039%。 现将有关情况公告如下：

一、本次权益变动基本情况
（一）信息披露义务人 1

基本信息
名称 张成锁
住所 河北省石家庄市桥西区广平街
权益变动时间 2020年 7月 16日

权益变动明
细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股） 减持比例（%）
集中竞价 2020/07/16 人民币普通股 -50,000 -0.0308%

（二）信息披露义务人 2

基本信息
名称 李砚如
住所 河北省石家庄市桥西区师范街
权益变动时间 2020年 7月 9日-2020年 7月 17日

权益变动明
细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股） 减持比例（%）
集中竞价 2020/07/14 人民币普通股 1,000 0.0006%

大宗交易 2020/07/09 -
2020/07/17 人民币普通股 1,000,000 0.6164%

合计 - - 1,001,000 0.6170%

（三）信息披露义务人 3

基本信息
名称 屈国旺
住所 河北省石家庄市裕华区槐中路
权益变动时间 2020年 7月 10日-2020年 7月 17日

权益变动明
细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股） 减持比例（%）

集中竞价 2020/07/10 -
2020/07/17 人民币普通股 239,770 0.1478%

大宗交易 2020/07/16 人民币普通股 500,000 0.3083%
合计 - - 739,770 0.4561%

注：1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任
何权利限制或被限制转让的情况。

2、本次变动不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规和本所
业务规则等相关规定情形及其相关承诺。

二、本次权益变动前后，信息披露义务人及一致行动人拥有上市公司权益的股
份情况

股东名
称 股份性质

本次变动前持有股份 本次减持股份情况 本次变动后持有股份

股数(股) 占总股本
比例(%) 股数(股) 占总股本比

例(%) 股数(股) 占总股本比
例(%)

张成锁 无限售条件
股份 19,443,794 11.9857% 50,000 0.0308% 19,393,794 11.9549%

李砚如 无限售条件
股份 12,690,343 7.8227% 1,001,000 0.6170% 11,689,343 7.2057%

屈国旺 无限售条件
股份 11,539,770 7.1135% 739,770 0.4561% 10,800,000 6.6574%

邱士勇 无限售条件
股份 4,492,972 2.7696% 4,492,972 2.7696%

董彩宏 无限售条件
股份 4,101,865 2.5285% 4,101,865 2.5285%

合计 52,268,744 32.2200% 1,790,770 1.1039% 50,477,974 31.1161%

备注：以上所有表格中数据尾差为数据四舍五入加和所致。
截至本公告披露日，控股股东及一致行动人张成锁、李砚如、屈国旺、邱士勇、

董彩宏合计持有公司无限售条件流 通股 50,477,974 股 ， 占公司 总股本的
31.1161%；其中屈国旺持有的股份被质押数为 5,000,000 股，占其所持有公司股份
数的 46.2963%， 占控股股东及一致行动人合计持股总数的 9.9053%， 占公司总股
本的 3.0821%。 本次权益变动后，除前述质押情况外，控股股东及一致行动人张
成锁、李砚如、屈国旺、邱士勇、董彩宏所持有的公司股份均享有表决权，不存在表
决权委托或受限等权利限制的情况。

三、其他情况说明
1、本次减持不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不会对公司治理

结构及持续经营产生重大影响。
2、本次权益变动为减持，不涉及要约收购、不涉及资金来源。
3、本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。
4、上述减持事项已披露有关减持计划，详见公司于 2020 年 6 月 16 日在指定

信息披露媒体披露了《控股股东及董监高减持股份计划公告》（公告编号：2020-
029），截至本公告披露日，控股股东及一致行动人张成锁、李砚如、屈国旺、邱士
勇、董彩宏尚未完成该减持计划。

特此公告
石家庄科林电气股份有限公司

董事会

二〇二〇年七月二十一日

证券代码：603050 证券简称 :科林电气 公告编号：2020-036

石家庄科林电气股份有限公司
关于控股股东及一致行动人减持超过 1%的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实 、准确和完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

厦门金达威集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 7 月 19 日收到深
圳证券交易所中小板公司管理部《关于对厦门金达威集团股份有限公司的关注函》
（中小板关注函【2020】第 438 号）。 公司董事会对此高度重视，对相关事项认真作了
核查，现对关注函关注的事项回复如下：

1、 子公司在售 NMN 产品的具体生产和销售情况以及该产品在美国获得的审
批或认证情况。

回复：
公司美国子公司 Doctor's Best（以下简称 DRB）于 2020 年 7 月 8 日在其天猫官

方旗舰店（https://doctorsbest.tmall.hk/）上架试销售 β-烟酰胺单核苷酸产品（以下简
称“NMN”或“该产品”），该产品由美国工厂小批量生产，目前美国工厂小批量生产
的产品已经全部销售完毕， 共销售 1406 瓶， 销售金额 228.02 万元。 同时 DRB 在
2020 年 7 月 16 日在天猫官方旗舰店（https://doctorsbest.tmall.hk/）开放该产品接受
预定，截止 7 月 19 日，共预售 3605 瓶，预售金额 540.40 万元，DRB 将根据开放预定

时承诺的时间，及时发货。 未来生产情况需到时视市场状况再行确定。
美国工厂已通过美国食药监局 FDA 工厂备案、 已通过 NSF cGMP（膳食补充

剂） 认证、 已通过 NSF cGMP （运动营养） 认证， 执行美国膳食补充剂 FDA
21CFR111,117 标准。

2、该产品实际效用经过了何种科学验证或实践，并请向投资者充分提示风险。
回复：
DRB 在该产品标签声明的效用：烟酰胺单核苷酸(NMN)是烟酰胺腺嘌呤二核苷

酸（NAD+）的前体，NAD+支持细胞的新陈代谢。随着年龄的增长，人体内 NAD+含量
下降，线粒体乙酰化酶调节蛋白减少，而线粒体乙酰化酶可能在健康的衰老中发挥
重要作用。 该声明主要参考文献为：

1）Yoshino, J., et al. NAD+ Intermediates: The Biology and Therapeutic Potential of
NMN and NR. Cell Metabolism 2018, 27, 513.；

2） Li, J., et al. A Conserved NAD+ Binding Pocket that Regulates Protein-protein
Interactions during Aging. Science 2017, 355, 1312.；

3）Gomes, A. P., et al. Declining NAD+ Induces a Pseudohypoxic State Disrupting

Nuclear-Mitochondrial Communication during Aging. Cell 2013,155, 1624.；
4） Mills, K. F., et al. Long -term Administration of Nicotinamide Mononucleotide

Mitigates Age-associated Physiological Decline in Mice. Cell Metabolism 2016, 24, 795.；
5）Vannini, N., et al. The NAD-Booster Nicotinamide Riboside Potently Stimulates

Hematopoiesis through Increased Mitochondrial Clearance. Cell Stem Cell 2019, 24,
405.。

该产品标签上同时进行以下内容的提示：1、这些声明没有经过 FDA 的评估，产
品不用于诊断、治疗、治愈 或预防任何疾病；2、注意事项：不建议儿童使用。 有怀
孕、哺乳期、生病或服用其他药物的情况，请在服用前请咨询医生。 以上提示内容
DRB 天猫官方旗舰店（https://doctorsbest.tmall.hk/）该产品详情页均有描述。

DRB 并未对该产品的实际效用进行过明确承诺，且已明确提示不用于诊断、治
疗、治愈 或预防任何疾病。 公司对 DRB 推出的 NMN 新产品市场前景并不确定，且
未来可实现的销售规模亦不确定，目前不会对公司的经营业绩产生影响。 敬请投资
者注意投资风险。

3、请说明在互动易回复相关问题时是否存在误导性陈述及违反信息披露相关

规定的情况。
回复：
公司在互动易平台回复投资者提问的主要内容包括 NMN 产品的生产主体为公

司美国子公司，首批产品的上线销售情况和该产品生产执行的美国标准等信息，不
存在误导性陈述及违反信息披露相关规定的情况。

4、你公司认为需说明的其他事项。
回复：
经核查，公司认为不存在其他需要说明的事项，请投资者充分了解二级市场交

易风险，审慎决策，理性投资。
公司将严格按照国家法律、法规、深圳证券交易所《股票上市规则》和《上市公

司规范运作指引（2020 年修订）》等规定，诚实守信，规范运作，认真和及时地履行信
息披露义务。

特此公告。
厦门金达威集团股份有限公司

二〇二〇年七月二十日

证券代码：002626 证券简称：金达威 公告编号：2020-046

厦门金达威集团股份有限公司关于对深圳证券交易所关注函回复的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

一、董事会会议召开情况
江苏省农垦农业发展股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第十六次

会议于 2020 年 7 月 20 日上午在公司会议室以现场方式召开。 本次会议由董事长
胡兆辉先生主持，应出席董事 9 名，实际出席董事 9 名，公司监事和高级管理人员
列席会议，本次会议的通知、召开及表决程序符合《公司法》、《公司章程》及《董事会

议事规则》的相关规定。
二、董事会会议审议情况
本次会议审议通过了以下议案：
（一）审议通过《关于聘任公司总经理的议案》。
议案具体内容见同日的专项公告。
表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权
（二）审议通过《关于调整公司董事会专门委员会组成人员的议案》。

经调整，公司第三届董事会各专门委员会组成人员如下：
战略发展委员会：由董事长胡兆辉、独立董事高波、董事姜建友、董事刘耀武、

董事朱亚东组成，其中董事长胡兆辉为主任。
提名委员会：由独立董事高波、独立董事李翔、董事王立新组成，其中独立董事

高波为主任。
审计委员会：由独立董事李翔、独立董事解亘、董事孟亚平组成，其中独立董事

李翔为主任。

薪酬与考核委员会：由独立董事解亘、独立董事高波、董事刘耀武组成，其中独
立董事解亘为主任。

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。
特此公告。

江苏省农垦农业发展股份有限公司
董事会

2020 年 7 月 21 日

证券代码：601952 证券简称：苏垦农发 公告编号：2020-032

江苏省农垦农业发展股份有限公司第三届董事会第十六次会议决议公告